
Hora Prueba Nº Series

16:00

17:00 1. 200 ESTILOS MASCULINOS AÑO 2006 2

17:06 2. 200 ESTILOS FEMENINO AÑO 2007 2

17:14 3. 400 LIBRE MASCULINO ALEVIN 2

17:28 4. 400 LIBRE FEMENINO ALEVIN 2

17:42 5. 50 MARIPOSA MASCULINO BENJAMIN 2

17:44 6. 50 MARIPOSA FEMENINJO BENJAMIN 2

17:46 7. 200 MARIPOSA MASCULINO ALEVIN 1

17:49 8. 200 MARIPOSA FEMENINO ALEVIN 2

17:55 ENTREGA DE MEDALLAS PRUBAS 1 A 8 1

18:05 9. 100 ESPALDA MASCULINO BENJAMIN 2

18:09 10. 100 ESPALDA FEMENINO BENJAMIN 2

18:13 11. 100 ESPALDA MASCULINO ALEVIN 2

18:17 12. 100 ESPALDA FEMENINO ALEVIN 2

18:21 13. 50 BRAZA MASCULINO BENJAMIN 2

18:23 14. 50 BRAZA FEMENINO BENJAMIN 2

18:25 15. 200 BRAZA MASCULINO ALEVIN 2

18:31 16. 200 BRAZA FEMENINO ALEVIN 2

18:39 17. 100 LIBRE MASCULINO BENJAMIN 2

18:43 18. 100 LIBRE FEMENINO BENJAMIN 2

18:47 19. 100 LIBRE MASCULINO ALEVIN 2

18:51 20. 100 LIBRE FEMENINO ALEVIN 2

18:55 ENTREGA DE MEDALLAS PRUBAS 9 A 20 1

19:10 21. 400 ESTILOS MASCULINO ALEVIN 2

19:22 22. 400 ESTILOS FEMENINO ALEVIN 2

19:36 23. 4X50 LIBRE MASCULINO BENJAMIN 1

19:39 24. 4X50 LIBRE FEMENINO BENJAMIN 1

19:43 25. 4X50 LIBRE MASCULINO ALEVIN 1

19:47 26. 4X50 LIBRE FEMENINO ALEVIN 1

19:50 ENTREGA DE MEDALLAS PRUBAS 21 A 26 1

20:00 FIN DE LA PRIMERA SESION 1

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVIN-BENJAMIN

C.M.A.D. MONTEQUINTO

   CALENTAMIENTO 

SÁBADO, 09 DE JUNIO DE 2018



LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

200 m. ESTILOS MASCULINO AÑO 20061

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORTIZ MANJON JAVIER CIRCULO MERCANTIL3 2006000113068 25m-E59:59:59.5
9PEDROS GINES ENRIQUE CIRCULO MERCANTIL4 2006LSE003060 25m-E59:59:59.5
9MARTINEZ DE MORENTIN SANC R. CARMONA5 2006020093961 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN REINA DAVID C.N. UNION RINCONADA1 2006LSE016386 25m-E59:59.59
MARTINEZ VILLALBA BORJA R.C. PINEDA2 2006029498624 25m-E3:46.59
CRESPO JOSE DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006029533634 25m-E3:08.10
MARTINEZ JAÉN ADRIAN C.N. ALCALA4 2006L00563163 25m-E2:34.48
HURTADO JIMENEZ ALVARO C.N. ALCALA5 2006L00563006 25m-E2:45.83
SUAREZ LUNA JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2006053964030 25m-E3:08.52
TORIBIO DIAZ-ARCA JAIME R.C. PINEDA7 2006029568778 25m-E59:59.59
RUEDA NARVÁEZ MARIO CARMONA8 2006P01143006 25m-E59:59:59.5

9
200 m. ESTILOS FEMENINO AÑO 20072

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

APARICIO RODRÍGUEZ GLORIA CARMONA3 2007020502675 25m-E59:59:59.5
9OTERO RODRIGUEZ ANGELA R.C. PINEDA4 2007077930156 25m-E59:59:59.5
9RAMOS HERMOSILLA LUCÍA C.N. ALCALA5 2007030217221 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORENO REAL CLAUDIA C.N. ALCALA2 2007L00563191 25m-E59:59:59.5
9REINA ARENAS MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2007L00088246 25m-E3:32.11

BOHORQUEZ HUERTAS PILAR C.N. UTRERA4 2007L01323025 25m-E2:56.57
BARRAGAN RUIZ ALBA C.N. ALCALA5 2007L00563185 25m-E3:09.06
CASADO FERNÁNDEZ I.R. C.N. ALCALA6 2007L00563201 25m-E59:59:59.5

9ALCAZAR RIVAS ANA CIRCULO MERCANTIL7 2007L00113002 25m-E59:59:59.5
9

400 m. LIBRE MASCULINO ALEVIN3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEAL LUIS VICTOR GREGORIO C.N. UNION RINCONADA2 2005023882095 25m-E59:59:59.5
9SALGUERO MARTÍN CARLOS C.N. ALCALA3 2005L00563164 25m-E5:22.68

SOLDADO CARMONA JESUS C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005L00088228 25m-E5:13.57
MARTIN VADILLO DANIEL C. NAUTICO SEVILLA5 2005L00316035 25m-E5:21.19
DE LARA INFIESTA EDUARDO C.N. DOS HERMANAS6 2005049164784 25m-E6:01.33
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
AUCHEL SANCHEZ PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2004077872343 25m-E5:04.94
GIL CARO JAVIER CIRCULO MERCANTIL2 2004054221630 25m-E4:59.15
YBARRA JURADO PACO CIRCULO MERCANTIL3 2004P00113361 25m-E4:34.65
VILCHES TEJERINA SANTIAGO C.N. ALCALA4 2004P00602702 25m-E4:21.86
GALERA SERRANO JUAN MANUEL UNIVERS.SEVILLA5 2004L00760355 25m-E4:33.29
MORENO VIDAL RAUL CIRCULO MERCANTIL6 2005L00316043 25m-E4:54.35
ELENA FERNANDEZ JESUS C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2004L00088172 25m-E5:01.90
PARDO VIUDEZ PABLO C.N. SAN JUAN8 2004047425743 25m-E5:09.94

400 m. LIBRE FEMENINO ALEVIN4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
RODRÍGUEZ SANTANA MARTA CARMONA1 2005P01143005 25m-E5:59.48
BARAJOLA MARIN BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006077868528 25m-E5:45.49
VILA LEONARD SARA RAE C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006054221041 25m-E5:34.58
MONTAÑO MUÑÓZ NAYARA C.N. ALCALA4 2006L00563190 25m-E5:23.69
PEREZ GONZALEZ CORAL VERENA C.N. UNION RINCONADA5 2005077851039 25m-E5:31.35
VAN DEN AKKER JIMÉNEZ ANDREA C. NAUTICO SEVILLA6 2005077820315 25m-E5:41.17
RÍOS DÍAZ LUCÍA C.N. DOS HERMANAS7 200549128349G 25m-E5:49.53
BOHORQUEZ CALERO MIREYA C.N. UNION RINCONADA8 2006029541831 25m-E6:57.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PERALES PAZ MARTA CIRCULO MERCANTIL1 2006077874911 25m-E5:11.18
FERNANDEZ LUCENILLA MARIA C.N. UTRERA2 2006L01323027 25m-E5:08.05
SANCHEZ ABADIA HELENA C.N. DOS HERMANAS3 2005L00603540 25m-E5:07.77
GOMEZ SANCHEZ MARTINA UNIVERS.SEVILLA4 2005077928443 25m-E4:34.60
SANCHEZ SANCHEZ ANGELA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005L00088173 25m-E4:54.03
HERNANDEZ SILVA ANDREA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2005077939168 25m-E5:07.95
CEBALLOS RODRIGUEZ LUCIA C.N. DOS HERMANAS7 2006L00603578 25m-E5:09.48
FUENTES GARZÓN CLARA CIRCULO MERCANTIL8 2006P00113901 25m-E5:18.20

50 m. MARIPOSA MASCULINO BENJAMIN5

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 11:00:15 06/06/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

2 / 12



LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGUEZ LEON ANDRES C.N. ALCALA1 2007020093814 25m-E45.16
ESCAMEZ MARIN JULIO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006030248430 25m-E45.11
MARTINEZ RODENAS NICOLAS CIRCULO MERCANTIL3 2006000113072 25m-E44.53
MURGA RODRIGUEZ MARCOS A C.N. DOS HERMANAS4 2007L00603861 25m-E43.25
DOMÍNGUEZ QUESADA ALEX C.N. ALCALA5 2007020095264 25m-E43.43
SAAVEDRA MARTÍN F.J. C.N. ALCALA6 2006020229182 25m-E45.01
LOPEZ CUBEROS PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2007077930268 25m-E45.13
OLMO YLLERA RODRIGO C.N. SAN JUAN8 2006P00113017 25m-E45.33

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PAEZ HIDALGO FELIX C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2007L00088349 25m-E41.38
BLANCO BARAZAR ALBERTO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2007L00088218 25m-E38.97
GALVEZ ARELLANO F.J. C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006L00088225 25m-E37.76
CALLESI FLOR AURELIO UNIVERS.SEVILLA4 2006P00316082 25m-E33.96
REINA VEGA ADRIAN C.N. DOS HERMANAS5 2006L00603522 25m-E35.76
BARINOV DENIS C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2006LSE028107 25m-E38.16
ROBLES CARREÑO NICOLAS C.N. DOS HERMANAS7 2007L00603753 25m-E39.62
TIRADO ROMERO MARCO ANTONIO C.N. ALCALA8 2006020093297 25m-E41.90

50 m. MARIPOSA FEMENINO BENJAMIN6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BELLIDO BARRAGAN NOELIA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2008021150864 25m-E48.80
MORENO REAL CLAUDIA C.N. ALCALA2 2007L00563191 25m-E47.83
RODRIGUEZ LEON CARLOTA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2007045382653 25m-E45.69
REINA VEGA NATALIA C.N. DOS HERMANAS4 2007L00603821 25m-E44.17
ALCAZAR RIVAS ANA CIRCULO MERCANTIL5 2007L00113002 25m-E44.29
JIMÉNEZ HOLGADO PAULA C.N. ALCALA6 2007L00563202 25m-E47.12
HERRERA BENITEZ ELENA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2008L00088313 25m-E48.40
GALLARDO LOPEZ CAROLINA C.N. UNION RINCONADA8 2008L01339071 25m-E49.05

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRIGUEZ JIMENEZ CLAUDIA C.N. DOS HERMANAS1 2007L00603822 25m-E41.66
PORCAR MELLADO PAOLA C.N. ALCALA2 2008ARK146657 50m-E40.30
SANCHEZ SANCHEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2008L00088283 25m-E39.13
REIG JIMENEZ SANDRA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007029634903 25m-E35.36
MONTAÑO MUÑÓZ SAMARA C.N. ALCALA5 2008L00563196 25m-E38.96
NAVARRO REYES CLARA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2008L00088249 25m-E39.14
CUADRILLERO ROMERO ABRIL C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2007048043796 25m-E41.31
GORDILLO MONTERO EVA C.N. DOS HERMANAS8 2007L00603586 25m-E41.93

200 m. MARIPOSA MASCULINO  ALEVIN7
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MOLINA ORTIZ MARCOS CIRCULO MERCANTIL1 2004P00125150 25m-E3:07.61
CONDE MUÑOZ ÁNGEL C.N. ALCALA2 2005000563179 25m-E2:45.84
VILLAESCUSA GONZALEZ LUIS C.N. DOS HERMANAS3 2004L00603521 25m-E2:41.14
MORO MAGUILLO ANGEL JESUS C.N. SAN JUAN4 2005053965703 25m-E2:28.50
PEREZ MENA JORGE C.N. UTRERA5 2004L01323041 25m-E2:30.18
FLORES MILLAN DANIEL UNIVERS.SEVILLA6 2004049134824 50m-E2:44.24
MORO LINEROS JOSE ANTONIO C.N. DOS HERMANAS7 2005L00603517 25m-E2:49.30
CASTILLO CAPARRÓS CURRO CIRCULO MERCANTIL8 2005029555638 25m-E3:12.63

200 m. MARIPOSA FEMENINO ALEVIN8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
GIL DURAN ANDREA C.N. UNION RINCONADA2 2005LSE016359 25m-E3:41.33
HERNANDEZ SILVA JUDIT C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006077939169 25m-E3:23.97
CORRALES GALVEZ CARMEN ROCIO CARMONA4 2006029498794 25m-E3:19.32
VERGARA CHACON MARTA CIRCULO MERCANTIL5 2006000113065 25m-E3:21.43
BLEY ALONSO DE CASO MARÍA C. NAUTICO SEVILLA6 200577977672J 25m-E3:27.33
MANZANO RAMIREZ NAYRA C.N. UTRERA7 2005078595615 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
CASCON MARIN CLAUDIA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006054436845 25m-E3:12.15
TERRON GONZALEZ NATALIA C.N. DOS HERMANAS2 2006P00603001 25m-E2:45.15
RIVAS LORITE CLAUDIA C.N. SAN JUAN3 2006L00385157 25m-E2:40.36
REIG JIMENEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005L00088202 25m-E2:36.15
INFANTE TORRES DANIELA C.N. DOS HERMANAS5 2005L00603574 25m-E2:39.64
DIAZ CARRETERO CARMEN C.N. DOS HERMANAS6 2005L00603553 25m-E2:43.90
GARCIA LACUEVA BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006077874201 25m-E2:58.09
BLANCA RIVERO LOURDES C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005054223371 25m-E3:17.42

100 m. ESPALDA MASCULINO BANJAMIN9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
VARGAS ROMERO ALFONSO CIRCULO MERCANTIL1 2006P00113018 25m-E1:41.70
BRENES CARMONA MANUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2007077867694 25m-E1:38.49
MANRIQUE CASTILLO DIEGO CIRCULO MERCANTIL3 2006P00113137 25m-E1:33.33
BLANCO BARAZAR ALBERTO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007L00088218 25m-E1:31.67
BARCOS RUIZ DANIEL UNIVERS.SEVILLA5 2007029562176 25m-E1:32.32
SUAREZ LUNA JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2006053964030 25m-E1:35.18
TORRES ARROYO GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2007054219606 25m-E1:38.97
BLANCA RIVERO ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2007L00088219 25m-E1:43.11
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA ANAYA JAIME C.N. UTRERA1 2006L01323016 50m-E1:26.09
ORTIZ MANJON JAVIER CIRCULO MERCANTIL2 2006000113068 25m-E1:22.32
NAVARRO SASTRE IGNACIO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006029551121 25m-E1:19.30
MANZANO JIMENEZ NICOLAS C.N. ALCALA4 2006020230438 50m-E1:14.08
SUAREZ JIMENEZ DARIO C.N. SAN JUAN5 2006LSE027002 25m-E1:18.05
SEPULVEDA CHACON RODRIGO C.N. DOS HERMANAS6 2006049131079 25m-E1:21.54
PAYAN PINTOR JULIO C.N. UTRERA7 2006L01323015 50m-E1:25.61
RUEDA NARVÁEZ MARIO CARMONA8 2006P01143006 25m-E1:30.60

100 m. ESPALDA FEMENINO BENJAMIN10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MINGUEZ HERNANDEZ LOLA CIRCULO MERCANTIL1 2008P00113099 25m-E2:04.21
GALLARDO LOPEZ CAROLINA C.N. UNION RINCONADA2 2008L01339071 25m-E1:47.57
RAMIREZ DURAN DANIELA CIRCULO MERCANTIL3 2008L00113036 25m-E1:42.82
URRECHO PULIDO CARMEN C.N. DOS HERMANAS4 2008L00603833 50m-E1:43.50
BAEZA FERNANDEZ LUJAN C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2008L00088250 25m-E1:41.65
CALVO DE LEÓN IBAÑEZ MARINA C.N. ALCALA6 2008024523629 25m-E1:45.85
VILCHES TEJERINA PAULA C.N. ALCALA7 2008077558974 25m-E1:55.18
TORIBIO DIAZ-ARCA NATALIA R.C. PINEDA8 2008029568779 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRIGUEZ CANEVA DANIELA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2008030276099 25m-E1:36.23
NAVARRO REYES CLARA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2008L00088249 25m-E1:31.95
PADILLA GÓMEZ CAROLINA C.N. ALCALA3 2008L00563200 25m-E1:27.58
PICON CORCHO LUCIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007077874924 25m-E1:25.31
FERNANDEZ ROMAN ELENA C.N. DOS HERMANAS5 2007L00603644 50m-E1:28.18
HERNANDEZ REINA YAIZA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2007L00088237 25m-E1:30.75
REINA ARENAS MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2007L00088246 25m-E1:32.82
GONZÁLES GUERRERO KEIRA C.N. ALCALA8 2007020092597 25m-E1:37.09

100 m. ESPALDA MASCULINO ALEVIN11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
CALLE LÓPEZ ALEJANDRO C. NAUTICO SEVILLA1 2005054435398 50m-E1:37.99
APARICIO VIAS JUAN CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2004L00088231 25m-E1:28.82
BOHÓRQUEZ ROSADO RAFAEL CIRCULO MERCANTIL3 2005029504164 25m-E1:21.33
GODINO MORILLA JORGE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005030218412 25m-E1:19.43
FERNANDEZ DELGADO LAZARO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005LSE077004 25m-E1:21.07
GARCIA MARTINEZ ADRIAN C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2004029548335 25m-E1:22.20
CASTIZO PARRA IVAN C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005047269444 25m-E1:33.99
PINTO ROJAS ALBERTO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2004049192136 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CUEVAS GUERRA RUBEN C.N. UNION RINCONADA1 2005047427892 25m-E1:12.91
GONZALEZ VAZQUEZ GUILLERMO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2004L00088189 25m-E1:11.39
PEREZ-GODOY BRAGELI MIGUEL UNIVERS.SEVILLA3 2004029495225 25m-E1:07.64
PARDO VIUDEZ MARIO C.N. SAN JUAN4 2004047425744 25m-E1:06.15
FORTES MORON ANTONIO C.N. DOS HERMANAS5 2005L00603844 50m-E1:09.94
DIAZ AMAYA PABLO CIRCULO MERCANTIL6 2004P00113903 25m-E1:08.02
RUBIO DIAZ PEDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2004053966247 25m-E1:12.00
ORTIZ MANJON ALBERTO CIRCULO MERCANTIL8 2004P00125141 25m-E1:14.39

100 m. ESPALDA FEMENINO ALEVIN12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA FERNANDEZ LUCIA C.N. UTRERA1 2006L01323026 25m-E1:23.68
DOBLADO CRESPO LAURA UNIVERS.SEVILLA2 2006P01499001 25m-E1:21.55
HERRERA ROMERO LUCÍA C.N. ALCALA3 2006L00563188 25m-E1:20.36
CASAUS RIVERIEGO CARMEN C.N. UTRERA4 2005029589036 25m-E1:18.31
GARCIA PEREZ CRISTINA C.N. ALCALA5 2006L00563005 25m-E1:19.29
MONGE SERRANO ROCIO C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2006L00088304 25m-E1:20.90
DE ACUÑA TEJADA Mª TERESA CIRCULO MERCANTIL7 2006000113069 25m-E1:23.21
CABELLO FERNANDEZ MONICA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005077870787 25m-E1:24.44

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CHAVES MARMOL MARIA C.N. DOS HERMANAS1 2006L00603572 25m-E1:17.82
PAEZ CORBACHO NAZARET C.N. DOS HERMANAS2 2005L00603550 25m-E1:16.47
MÍNGUEZ HERNÁNDEZ SARA CIRCULO MERCANTIL3 2006000113070 25m-E1:14.84
GONZALEZ GOMEZ PAULA C.N. SAN JUAN4 2005L00385149 25m-E1:10.19
GARCIA MORENO DANIELA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006054223178 25m-E1:12.55
MAQUEDA LLACH SOFIA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2005L00088203 25m-E1:16.13
PEREZ ROMERO CRISTINA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005L00088200 25m-E1:17.28
VILLALBA ANDRADE ANA C.N. UTRERA8 2006L01323017 25m-E1:18.26

50 m. BRAZA MASCULINO BENJAMIN13
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MARTINEZ RODENAS DENIS CIRCULO MERCANTIL1 2007P00113036 25m-E53.87
DOMÍNGUEZ QUESADA ALEX C.N. ALCALA2 2007020095264 25m-E48.46
DE LARA INFIESTA LUIS C.N. DOS HERMANAS3 2007L00603835 25m-E47.86
ARROYO ASTACIO NAHUM C.N. UTRERA4 2007L01323033 25m-E46.71
PEDROS GINES ENRIQUE CIRCULO MERCANTIL5 2006LSE003060 25m-E46.98
GONZALEZ HERNANDEZ JOSUE C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2007L00088333 25m-E47.87
SAAVEDRA MARTÍN F.J. C.N. ALCALA7 2006020229182 25m-E48.64
MARTIN REINA DAVID C.N. UNION RINCONADA8 2006LSE016386 25m-E56.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MELÉNDEZ MARTÍNEZ JESÚS CIRCULO MERCANTIL1 2006000113071 25m-E45.28
PETERS PINEDA JOHAN C. NAUTICO SEVILLA2 2006P00316804 25m-E43.68
REINA VEGA ADRIAN C.N. DOS HERMANAS3 2006L00603522 25m-E42.55
GONZALEZ GARCIA SAMUEL C.N. DOS HERMANAS4 2007L00603702 25m-E40.82
VARGAS TRUJILLO CRISTOBAL C.N. DOS HERMANAS5 2007L00603632 25m-E41.98
LOPEZ PINILLA MANUEL CIRCULO MERCANTIL6 2006077866593 25m-E43.56
NIETO VELASCO ADRIAN C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006L00088239 25m-E43.96
MIRA MARQUEZ PABLO C.N. DOS HERMANAS8 2007L00603811 25m-E46.14

50 m. BRAZA FEMENINO BENJAMIN14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILCHES TEJERINA PAULA C.N. ALCALA1 2008077558974 25m-E55.98
RIVAS CARVAJAL MARTA C.N. DOS HERMANAS2 2008049526719 25m-E53.86
MORENO REAL CLAUDIA C.N. ALCALA3 2007L00563191 25m-E53.09
RAMOS HERMOSILLA LUCÍA C.N. ALCALA4 2007030217221 25m-E50.70
SÁNCHEZ BRACERO PAULA UNIVERS.SEVILLA5 2007049136235 25m-E52.12
URBINA LOZADA ANA C.N. ALCALA6 2008020231710 25m-E53.85
GARCIA CABRERA NURIA CIRCULO MERCANTIL7 2007000113026 25m-E54.04
BELLIDO BARRAGAN NOELIA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2008021150864 25m-E1:01.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BLANCO SABIO OLGA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2007077932700 25m-E48.97
PICON CORCHO LUCIA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2007077874924 25m-E47.87
PORCAR MELLADO PAOLA C.N. ALCALA3 2008ARK146657 25m-E46.68
RODRIGUEZ LEON CARLOTA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007045382653 25m-E44.90
LORA CABALLERO ANA C.N. DOS HERMANAS5 2007L00603707 25m-E45.82
CUADRA JURADO ALBA ROCIO C.N. DOS HERMANAS6 2008L00603754 25m-E47.20
MAQUEDA LLACH JULIA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2008L00088278 25m-E48.06
REINA VEGA NATALIA C.N. DOS HERMANAS8 2007L00603821 25m-E49.77

200 m. BRAZA MASCULINO ALEVIN15
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MARTIN BARRIOS ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2005L00088198 25m-E59:59:59.5

9APARICIO VIAS JUAN CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2004L00088231 25m-E3:32.44
FERNANDEZ BAUTISTA PABLO CIRCULO MERCANTIL3 2004P00125121 25m-E3:24.11
LIMON VALDES IGNACIO CIRCULO MERCANTIL4 2004029503850 25m-E3:11.65
RECIO DOMINGUEZ IGNACIO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005L00088227 25m-E3:12.74
MARTIN PUEBLAS SAMUEL CIRCULO MERCANTIL6 2005P00113136 25m-E3:27.63
PONCE DE LEON PEREZ OLLER V. C.D.AL-ANDALUS SEVILLA7 2005P00760133 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LEAL ORELLANA PABLO CIRCULO MERCANTIL1 2005029508621 50m-E3:14.56
RODRIGUEZ SANCHEZ ANTONIO C.N. UTRERA2 2004049126394 25m-E2:52.28
HACHERO DIAZ PABLO C.N. DOS HERMANAS3 2005L00603487 25m-E2:47.32
DEL VADO SANZ MARCOS UNIVERS.SEVILLA4 2004071749388 25m-E2:27.29
DURAN QUESADA CRISTIAN HUGO C.N. DOS HERMANAS5 2004049132504 25m-E2:42.52
EL FALLAKI EL ACHRAFI NAIM C.N. ALCALA6 2004L00563152 25m-E2:52.23
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIO C.N. DOS HERMANAS7 2005L00603751 25m-E3:01.46
ALONSO TORRICO RUBEN C.D. GINES8 2004029509412 25m-E3:10.39

200 m. BRAZA FEMENINO ALEVIN16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MANZANO RAMIREZ NAYRA C.N. UTRERA3 2005078595615 25m-E59:59:59.5
9PONCE ROS INES CIRCULO MERCANTIL4 2006077934766 25m-E3:37.42

FEDEREDO QUIROGA ARIADNA UNIVERS.SEVILLA5 2006029511660 50m-E3:44.54

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RIOS MORON ALBA C.N. DOS HERMANAS1 2006L00603757 50m-E3:28.63
FERNANDEZ CASTILLO ANGELA C.N. UNION RINCONADA2 2005LSE052282 25m-E3:19.96
PEREZ CLARO VIRGINIA C.N. DOS HERMANAS3 2006L00603766 25m-E3:14.08
HERNANDEZ SILVA ANDREA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005077939168 25m-E3:04.39
PERALES PAZ MARTA CIRCULO MERCANTIL5 2006077874911 25m-E3:09.93
PUERTO SALVADOR LAURA C.N. ALCALA6 2006L00563181 25m-E3:18.95
VISEDO ACAL LUCIA C.N. SAN JUAN7 2006045806280 25m-E3:22.74
SOLDAN BOZA MARÍA VICTORIA C. NAUTICO SEVILLA8 2006047269321 25m-E3:31.95

100 m. LIBRE MASCULINO BENJAMIN17

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
CRESPO JOSE DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006029533634 25m-E1:18.86
GALVEZ ARELLANO F.J. C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006L00088225 25m-E1:16.94
MARTIN POZO RAFAEL CIRCULO MERCANTIL3 2006P00113138 25m-E1:15.41
RODRIGUEZ REYES JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2006054221036 25m-E1:15.24
NAVARRO SASTRE IGNACIO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006029551121 25m-E1:15.29
VARGAS TRUJILLO CRISTOBAL C.N. DOS HERMANAS6 2007L00603632 25m-E1:15.71
CAMACHO MORENO CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006L00088244 25m-E1:17.37
BARINOV DENIS C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2006LSE028107 25m-E1:19.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SUAREZ JIMENEZ DARIO C.N. SAN JUAN1 2006LSE027002 25m-E1:11.05
VAZQUEZ MACIAS DAVID C.N. DOS HERMANAS2 2006L00603621 50m-E1:11.07
ELFALLAKI ELACHRAFI ILIAS C.N. ALCALA3 2006L00563002 25m-E1:04.86
CALLESI FLOR AURELIO UNIVERS.SEVILLA4 2006P00316082 50m-E1:06.25
MANZANO JIMENEZ NICOLAS C.N. ALCALA5 2006020230438 50m-E1:06.34
MARTINEZ JAÉN ADRIAN C.N. ALCALA6 2006L00563163 25m-E1:05.45
GARCIA ANAYA JAIME C.N. UTRERA7 2006L01323016 25m-E1:11.04
PAYAN PINTOR JULIO C.N. UTRERA8 2006L01323015 25m-E1:11.59

100 m. LIBRE FEMENINO BENJAMIN18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GALLARDO LOPEZ CAROLINA C.N. UNION RINCONADA1 2008L01339071 25m-E1:40.89
BAEZA FERNANDEZ LUJAN C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2008L00088250 25m-E1:28.76
BLANCO SABIO OLGA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2007077932700 25m-E1:25.23
MONTAÑO MUÑÓZ SAMARA C.N. ALCALA4 2008L00563196 25m-E1:23.05
NUÑEZ ESTIRADO PAULA C.N. DOS HERMANAS5 2007L00603760 25m-E1:24.95
LIMON VALDES LUCIA CIRCULO MERCANTIL6 2008077925579 25m-E1:28.55
RODRIGUEZ CARVAJAL MARIA C.N. DOS HERMANAS7 2008L00603862 25m-E1:34.07
GOMEZ FERNANDEZ DE CASTRO F. C.N. UNION RINCONADA8 2007078253369 25m-E1:46.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PADILLA GÓMEZ CAROLINA C.N. ALCALA1 2008L00563200 50m-E1:20.04
MAQUEDA LLACH JULIA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2008L00088278 25m-E1:17.39
BARRAGAN RUIZ ALBA C.N. ALCALA3 2007L00563185 25m-E1:16.50
BOHORQUEZ HUERTAS PILAR C.N. UTRERA4 2007L01323025 50m-E1:10.76
HERNANDEZ REINA YAIZA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2007L00088237 25m-E1:11.13
ELFALLAKI ELACHRAFI SORAYA C.N. ALCALA6 2007L00563186 25m-E1:16.60
REIG JIMENEZ SANDRA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2007029634903 25m-E1:18.67
APARICIO VIAS PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2008L00088284 25m-E1:22.68

100 m. LIBRE MASCULINO ALEVIN19
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
CONESA DIAZ GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2005L00088210 25m-E1:07.49
LOPEZ CUBEROS DANIEL C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2005077930266 25m-E1:07.05
GONZALEZ VAZQUEZ GUILLERMO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2004L00088189 25m-E1:06.51
MORALES PEDRAZA MIGUEL ANGEL C.N. DOS HERMANAS4 2004L00603400 25m-E1:05.63
OLMO CARRION JAVIER C. NAUTICO SEVILLA5 2005L00316037 25m-E1:06.39
MORO LINEROS JOSE ANTONIO C.N. DOS HERMANAS6 2005L00603517 25m-E1:06.81
MONGE SERRANO ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005054221344 25m-E1:07.29
CATALAN CASADO JOSE ANTONIO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005L00088300 25m-E1:07.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PONCE CASIN EMILIO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2004L00088232 25m-E1:03.80
RODRIGUEZ SANCHEZ ANTONIO C.N. UTRERA2 2004049126394 25m-E1:03.43
PARDO VIUDEZ MARIO C.N. SAN JUAN3 2004047425744 25m-E1:00.63
GALERA SERRANO JUAN MANUEL UNIVERS.SEVILLA4 2004L00760355 25m-E58.78
GONZALEZ CHORRO JOSE ANDRES C.D. GINES5 2004L00750109 25m-E1:00.01
DIAZ AMAYA PABLO CIRCULO MERCANTIL6 2004P00113903 25m-E1:02.48
MORENO VIDAL RAUL CIRCULO MERCANTIL7 2005L00316043 25m-E1:03.50
PARDO VIUDEZ PABLO C.N. SAN JUAN8 2004047425743 25m-E1:04.81

100 m. LIBRE FEMENINO ALEVIN20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MÍNGUEZ HERNÁNDEZ SARA CIRCULO MERCANTIL1 2006000113070 50m-E1:14.04
BLEY ALONSO DE CASO MARÍA C. NAUTICO SEVILLA2 200577977672J 25m-E1:11.25
TERRON GONZALEZ NATALIA C.N. DOS HERMANAS3 2006P00603001 25m-E1:10.75
MONTAÑO MUÑÓZ NAYARA C.N. ALCALA4 2006L00563190 50m-E1:11.41
PUERTO SALVADOR LAURA C.N. ALCALA5 2006L00563181 50m-E1:11.66
PEREZ GONZALEZ CORAL VERENA C.N. UNION RINCONADA6 2005077851039 25m-E1:10.92
ARANDA TRIANA PAULA LILIANA C.D.AL-ANDALUS SEVILLA7 2005053964231 25m-E1:12.75
PEREZ ROMERO CRISTINA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005L00088200 25m-E1:13.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA LACUEVA BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006077874201 25m-E1:10.09
FERNANDEZ LUCENILLA MARIA C.N. UTRERA2 2006L01323027 50m-E1:09.66
RIVAS LORITE CLAUDIA C.N. SAN JUAN3 2006L00385157 25m-E1:06.07
SANCHEZ ABADIA HELENA C.N. DOS HERMANAS4 2005L00603540 25m-E1:04.99
GONZALEZ GOMEZ PAULA C.N. SAN JUAN5 2005L00385149 25m-E1:05.68
FUENTES GARZÓN CLARA CIRCULO MERCANTIL6 2006P00113901 25m-E1:08.61
CASAUS RIVERIEGO CARMEN C.N. UTRERA7 2005029589036 25m-E1:09.88
GARCIA NAVARRO MIRIAM CIRCULO MERCANTIL8 2005077942046 25m-E1:10.33

400 m. ESTILOS MASCULINO ALEVIN21
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
VILLAESCUSA GONZALEZ LUIS C.N. DOS HERMANAS3 2004L00603251 25m-E6:10.48
FORTES MORON ANTONIO C.N. DOS HERMANAS4 2005L00603844 25m-E5:55.61
ALONSO PEREZ DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005029533098 25m-E5:57.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CONDE MUÑOZ ÁNGEL C.N. ALCALA2 2005000563179 25m-E5:32.92
ALAMO MUÑOZ ALBERTO UNIVERS.SEVILLA3 2004077823958 25m-E5:09.38
DEL VADO SANZ MARCOS UNIVERS.SEVILLA4 2004071749388 25m-E4:57.38
VILCHES TEJERINA SANTIAGO C.N. ALCALA5 2004P00602702 25m-E5:03.74
MORO MAGUILLO ANGEL JESUS C.N. SAN JUAN6 2005053965703 25m-E5:22.72
ELENA FERNANDEZ JESUS C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2004L00088172 25m-E5:42.68

400 m. ESTILOS FEMENINO ALEVIN22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BOHORQUEZ CALERO MIREYA C.N. UNION RINCONADA3 2006029541831 25m-E7:25.69
GARCIA VEGUILLA AITANA CIRCULO MERCANTIL4 2006077938244 25m-E6:20.79
DOBLADO CRESPO LAURA UNIVERS.SEVILLA5 2006P01499001 25m-E6:38.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

INFANTE MORAGAS MARTA C.N. ALCALA1 2006020090071 25m-E6:03.92
CHAVES MARMOL MARIA C.N. DOS HERMANAS2 2006L00603572 25m-E5:57.82
MAQUEDA LLACH SOFIA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005L00088203 25m-E5:51.21
SANCHEZ SANCHEZ ANGELA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005L00088173 25m-E5:25.30
INFANTE TORRES DANIELA C.N. DOS HERMANAS5 2005L00603574 25m-E5:38.89
MAQUEDA LLACH IRENE C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2006P00088081 25m-E5:56.02
ESCOT DELGADO IRENE C.N. ALCALA7 2006L00563003 25m-E5:59.92
CASCON MARIN CLAUDIA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2006054436845 25m-E6:05.52

4x50 LIBRE MASCULINO BENJAMIN23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE2 BENJ2644 25m-E2:17.36
BENJ C.N. UTRERA C.N. UTRERA3 BENJ2654 25m-E2:14.68
BENJ C.N. ALCALA C.N. ALCALA4 BENJ2650 25m-E2:01.63
C.N. DOS HERMANAS BENJ C.N. DOS HERMANAS5 BENJ2652 25m-E02:12.37
CIRCULO MERCANTIL BENJ CIRCULO MERCANTIL6 BENJ2648 25m-E02:15.62
BENJ C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE7 BENJ2646 25m-E59:59:59.9

9
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

4x50 LIBRE FEMENINO BENJAMIN24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

R.C. PINEDA R.C. PINEDA2 2660 25m-E3:16.93
C.N. DOS HERMANAS BENJ C.N. DOS HERMANAS3 BENJ2628 25m-E02:30.73
BENJ C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE4 BENJ2620 25m-E2:21.22
C.N. ALCALA BENJ C.N. ALCALA5 BENJ2626 25m-E02:24.59
CIRCULO MERCANTIL BENJ CIRCULO MERCANTIL6 BENJ2624 25m-E02:33.89
BENJ C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE7 BENJ2622 25m-E59:59:59.9

9
4x50 LIBRE MASCULINO ALEVIN25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE2 ALEV2630 25m-E2:10.05
CIRCULO MERCANTIL ALEV CIRCULO MERCANTIL3 ALEV2634 25m-E01:59.74
UNIVERS.SEVILLA ALEV UNIVERS.SEVILLA4 ALEV2642 25m-E01:54.54
ALEV C.N. DOS HERMANAS C.N. DOS HERMANAS5 ALEV2639 25m-E1:56.51
ALEV C.N. ALCALA C.N. ALCALA6 ALEV2637 25m-E2:04.13
ALEV C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE7 ALEV2632 25m-E59:59:59.9

9
4x50 LIBRE FEMENINO ALEVIN26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. UNION RINCONADA ALEV C.N. UNION RINCONADA1 ALEV2618 25m-E02:25.31
CIRCULO MERCANTIL ALEV CIRCULO MERCANTIL2 ALEV2608 25m-E02:14.86
ALEV C.N. UTRERA C.N. UTRERA3 ALEV2616 25m-E2:09.36
ALEV C.N. DOS HERMANAS C.N. DOS HERMANAS4 ALEV2614 25m-E2:05.00
ALEV C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE5 ALEV2604 25m-E2:05.62
ALEV C.N. ALCALA C.N. ALCALA6 ALEV2612 25m-E2:14.65
C. NAUTICO SEVILLA-2 ALEV C. NAUTICO SEVILLA7 ALEV2611 25m-E02:21.49
ALEV C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE8 ALEV2606 25m-E59:59:59.9

9
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Hora Prueba Nº Series

09:00

10:00 27. 400 LIBRE MASCULINO AÑO 2006 2

10:14 28. 400 LIBRE FEMENINO AÑO 2007 1

10:21 29. 200 ESTILOS MASCULINO ALEVIN 2

10:29 30. 200 ESTILOS FEMENINO ALEVIN 2

10:37 31. 50 ESPALDA MASCULINO BENJAMIN 2

10:39 32. 50 ESPALDA FEMENINO BENJAMIN 2

10:41 33. 200 LIBRE MASCULINO ALEVIN 2

10:47 34. 200 LIBRE FEMENINO ALEVIN 2

10:55 ENTREGA DE MEDALLAS PRUEBAS 27 A 34 1

11:05 35. 100 MARIPOSA MASCULINO BENJAMIN 2

11:09 36. 100 MARIPOSA FEMENINO BENJAMIN 2

11:13 37. 100 MARIPOSA MASCULINO ALEVIN 2

11:17 38. 100 MARIPOSA FEMENINO ALEVIN 2

11:21 39. 50 LIBRE MASCULINO BENJAMIN 2

11:23 40. 50 LIBRE FEMENINO BENJAMIN 2

11:25 41. 200 ESPALDA MASCULINO ALEVIN 2

11:33 42. 200 ESPALDA FEMENINO ALEVIN 2

11:41 43. 100 BRAZA MASCULINO BENJAMIN 2

11:46 44. 100 BRAZA FEMENINO BENJAMIN 2

11:50 45. 100 BRAZA MASCULINO ALEVIN 2

11:54 46. 100 BRAZA FEMENINO ALEVIN 2

11:58 ENTREGA DE MEDALLAS PRUEBAS 35 A 46 1

12:13 47. 1500 LIBRE MASCULINO ALEVIN 1

12:33 48. 800 LIBRES FEMENINO ALEVIN 1

12:47 49. 4X50 ESTILOS MASCULINO BENJAMIN 1

12:51 50. 4X50 ESTILOS FEMENINO BENJAMIN 1

12:55 51. 4X50 ESTILOS MASCULINO ALEVIN 1

12:59 52. 4X50 ESTILOS FEMENINO ALEVIN 1

13:03 ENTREGA DE MEDALLAS PRUEBAS 47 A 52 1

13:13 FIN DE LA COMPETICION 1

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVIN-BENJAMIN

C.A.M.D. MONTEQUINTO

   CALENTAMIENTO 

DOMINGO, 10 DE JUNIO DE 2018



LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

400 m. LIBRE MASCULINO 200627

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MELÉNDEZ MARTÍNEZ JESÚS CIRCULO MERCANTIL1 2006000113071 25m-E59:59:59.5
9TIRADO ROMERO MARCO ANTONIO C.N. ALCALA2 2006020093297 25m-E59:59:59.5
9MANRIQUE CASTILLO DIEGO CIRCULO MERCANTIL3 2006P00113137 25m-E59:59:59.5
9MARTIN REINA DAVID C.N. UNION RINCONADA4 2006LSE016386 25m-E7:09.48

MARTINEZ VILLALBA BORJA R.C. PINEDA5 2006029498624 25m-E7:12.65
PORTILLO CONZALEZ PEDRO C.N. UNION RINCONADA6 2006023879158 25m-E59:59:59.5

9MARTINEZ RODENAS NICOLAS CIRCULO MERCANTIL7 2006000113072 25m-E59:59:59.5
9CAMACHO MORENO CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2006L00088244 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORTIZ MANJON JAVIER CIRCULO MERCANTIL1 2006000113068 25m-E5:55.10
PAYAN PINTOR JULIO C.N. UTRERA2 2006L01323015 25m-E5:23.36
VAZQUEZ MACIAS DAVID C.N. DOS HERMANAS3 2006L00603621 25m-E5:18.09
ELFALLAKI ELACHRAFI ILIAS C.N. ALCALA4 2006L00563002 25m-E5:03.26
HURTADO JIMENEZ ALVARO C.N. ALCALA5 2006L00563006 25m-E5:17.17
MARTINEZ DE MORENTIN SANC R. CARMONA6 2006020093961 25m-E5:23.26
RODRIGUEZ REYES JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006054221036 25m-E5:41.71
MARTIN POZO RAFAEL CIRCULO MERCANTIL8 2006P00113138 25m-E6:21.65

400 m. LIBRE FEMENINO 200728

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOMEZ FERNANDEZ DE CASTRO F. C.N. UNION RINCONADA2 2007078253369 25m-E7:55.76
RODRIGUEZ JIMENEZ CLAUDIA C.N. DOS HERMANAS3 2007L00603822 25m-E6:01.84
BOHORQUEZ HUERTAS PILAR C.N. UTRERA4 2007L01323025 25m-E5:23.35
APARICIO RODRÍGUEZ GLORIA CARMONA5 2007020502675 25m-E5:37.23
CASADO FERNÁNDEZ I.R. C.N. ALCALA6 2007L00563201 25m-E6:49.76

200 m. ESTILOS MASCULINO ALEVIN29

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 11:01:24 06/06/2018
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
DE LARA INFIESTA EDUARDO C.N. DOS HERMANAS1 2005049164784 25m-E3:06.94
ORTIZ MANJON ALBERTO CIRCULO MERCANTIL2 2004P00125141 25m-E2:55.65
RECIO DOMINGUEZ IGNACIO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005L00088227 25m-E2:53.84
ALONSO PEREZ DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005029533098 25m-E2:52.73
OLMO CARRION JAVIER C. NAUTICO SEVILLA5 2005L00316037 25m-E2:53.03
LEAL ORELLANA PABLO CIRCULO MERCANTIL6 2005029508621 25m-E2:54.60
VILLAESCUSA GONZALEZ LUIS C.N. DOS HERMANAS7 2004L00603521 25m-E2:56.44
MARTIN BARRIOS ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005L00088198 25m-E3:10.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORALES PEDRAZA MIGUEL ANGEL C.N. DOS HERMANAS1 2004L00603400 25m-E2:47.31
NOCI MORALES ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2004077931034 25m-E2:44.16
CONDE MUÑOZ ÁNGEL C.N. ALCALA3 2005000563179 25m-E2:36.87
FLORES MILLAN DANIEL UNIVERS.SEVILLA4 2004049134824 25m-E2:27.32
ALAMO MUÑOZ ALBERTO UNIVERS.SEVILLA5 2004077823958 25m-E2:34.65
EL FALLAKI EL ACHRAFI NAIM C.N. ALCALA6 2004L00563152 25m-E2:39.28
DIAZ AMAYA PABLO CIRCULO MERCANTIL7 2004P00113903 25m-E2:45.26
PONCE DE LEON PEREZ OLLER V. C.D.AL-ANDALUS SEVILLA8 2005P00760133 25m-E2:51.24

200 m. ESTILOS FEMENINO ALEVIN30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DE ACUÑA TEJADA Mª TERESA CIRCULO MERCANTIL1 2006000113069 25m-E59:59:59.5
9FERNANDEZ CASTILLO ANGELA C.N. UNION RINCONADA2 2005LSE052282 25m-E3:14.52

CEA MORENO LORENA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006030218045 25m-E3:00.62
CORRALES GALVEZ CARMEN ROCIO CARMONA4 2006029498794 25m-E3:00.04
PEREZ CLARO VIRGINIA C.N. DOS HERMANAS5 2006L00603766 25m-E3:00.45
BOIX MOYA FATIMA CIRCULO MERCANTIL6 2005028732273 25m-E3:10.25
BOHORQUEZ CALERO MIREYA C.N. UNION RINCONADA7 2006029541831 25m-E3:38.48
ARANDA TRIANA PAULA LILIANA C.D.AL-ANDALUS SEVILLA8 2005053964231 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DIAZ CARRETERO CARMEN C.N. DOS HERMANAS1 2005L00603553 25m-E2:56.91
INFANTE MORAGAS MARTA C.N. ALCALA2 2006020090071 25m-E2:50.62
ESCOT DELGADO IRENE C.N. ALCALA3 2006L00563003 25m-E2:48.66
SANCHEZ SANCHEZ ANGELA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005L00088173 25m-E2:35.71
GARCIA NAVARRO MIRIAM CIRCULO MERCANTIL5 2005077942046 25m-E2:45.48
VILLALBA ANDRADE ANA C.N. UTRERA6 2006L01323017 25m-E2:49.21
MONGE SERRANO ROCIO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006L00088304 25m-E2:51.65
GARCIA VEGUILLA AITANA CIRCULO MERCANTIL8 2006077938244 25m-E2:58.37

50 m. ESPALDA MASCULINO BENJAMIN31
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
BLANCA RIVERO ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2007L00088219 25m-E44.68
RODRIGUEZ LEON ANDRES C.N. ALCALA2 2007020093814 25m-E43.89
BARCOS RUIZ DANIEL UNIVERS.SEVILLA3 2007029562176 25m-E42.81
BRENES CARMONA MANUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007077867694 25m-E42.67
ROBLES CARREÑO NICOLAS C.N. DOS HERMANAS5 2007L00603753 25m-E42.70
VARGAS ROMERO ALFONSO CIRCULO MERCANTIL6 2006P00113018 25m-E42.86
LOPEZ SERRANO MARIO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2007053963195 25m-E44.12
RAVANELLI MAQUEDA CRISTIANO CIRCULO MERCANTIL8 2007P00316080 25m-E44.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CRESPO JOSE DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006029533634 25m-E40.74
GARCIA ANAYA JAIME C.N. UTRERA2 2006L01323016 25m-E39.21
SEPULVEDA CHACON RODRIGO C.N. DOS HERMANAS3 2006049131079 25m-E38.06
NAVARRO SASTRE IGNACIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2006029551121 25m-E36.82
BARINOV DENIS C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006LSE028107 25m-E37.74
JAVALOYES ESPEJO ALONSO C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2007L00088235 25m-E39.11
MARTIN POZO RAFAEL CIRCULO MERCANTIL7 2006P00113138 25m-E40.55
LEAL PAZ JESUS C.N. UTRERA8 2006049123394 25m-E41.95

50 m. ESPALDA FEMENINO BENJAMIN32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILCHES TEJERINA PAULA C.N. ALCALA1 2008077558974 25m-E54.09
SÁNCHEZ BRACERO PAULA UNIVERS.SEVILLA2 2007049136235 25m-E53.47
CALVO DE LEÓN IBAÑEZ MARINA C.N. ALCALA3 2008024523629 25m-E47.72
GONZÁLES GUERRERO KEIRA C.N. ALCALA4 2007020092597 25m-E46.43
URRECHO PULIDO CARMEN C.N. DOS HERMANAS5 2008L00603833 25m-E47.68
URBINA LOZADA ANA C.N. ALCALA6 2008020231710 25m-E49.51
CONESA DIAZ MARIA AUXILIADORA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2008077934996 25m-E53.96
MINGUEZ HERNANDEZ LOLA CIRCULO MERCANTIL8 2008P00113099 25m-E57.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRIGUEZ CANEVA DANIELA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2008030276099 25m-E44.57
RAMIREZ DURAN DANIELA CIRCULO MERCANTIL2 2008L00113036 25m-E43.90
PICON CORCHO LUCIA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2007077874924 25m-E40.84
FERNANDEZ ROMAN ELENA C.N. DOS HERMANAS4 2007L00603644 25m-E39.23
PADILLA GÓMEZ CAROLINA C.N. ALCALA5 2008L00563200 25m-E40.07
GORDILLO MONTERO EVA C.N. DOS HERMANAS6 2007L00603586 25m-E43.19
NUÑEZ ESTIRADO PAULA C.N. DOS HERMANAS7 2007L00603760 25m-E44.31
REINA ARENAS MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2007L00088246 25m-E45.05

200 m. LIBRE MASCULINO ALEVIN33
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA MARTINEZ ADRIAN C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2004029548335 25m-E2:37.29
SALGUERO MARTÍN CARLOS C.N. ALCALA2 2005L00563164 25m-E2:29.52
CONESA DIAZ GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005L00088210 25m-E2:28.43
CATALAN CASADO JOSE ANTONIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005L00088300 25m-E2:26.45
SOLDADO CARMONA JESUS C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005L00088228 25m-E2:27.05
MARTIN VADILLO DANIEL C. NAUTICO SEVILLA6 2005L00316035 25m-E2:28.75
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIO C.N. DOS HERMANAS7 2005L00603751 25m-E2:32.14
TORIBIO DIAZ-ARCA CARLOS R.C. PINEDA8 2004029568777 25m-E2:38.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUBIO DIAZ PEDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2004053966247 25m-E2:22.13
HACHERO DIAZ PABLO C.N. DOS HERMANAS2 2005L00603487 25m-E2:17.57
YBARRA JURADO PACO CIRCULO MERCANTIL3 2004P00113361 25m-E2:11.87
VILCHES TEJERINA SANTIAGO C.N. ALCALA4 2004P00602702 25m-E2:05.22
GALERA SERRANO JUAN MANUEL UNIVERS.SEVILLA5 2004L00760355 25m-E2:09.13
PONCE CASIN EMILIO C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2004L00088232 25m-E2:17.25
AUCHEL SANCHEZ PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2004077872343 25m-E2:19.07
PARDO VIUDEZ PABLO C.N. SAN JUAN8 2004047425743 25m-E2:22.20

200 m. LIBRE FEMENINO ALEVIN34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRÍGUEZ SANTANA MARTA CARMONA1 2005P01143005 25m-E2:53.40
PONCE ROS INES CIRCULO MERCANTIL2 2006077934766 25m-E2:45.76
PEREZ GONZALEZ CORAL VERENA C.N. UNION RINCONADA3 2005077851039 25m-E2:39.34
BLEY ALONSO DE CASO MARÍA C. NAUTICO SEVILLA4 200577977672J 25m-E2:38.44
VILA LEONARD SARA RAE C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006054221041 25m-E2:38.48
RÍOS DÍAZ LUCÍA C.N. DOS HERMANAS6 200549128349G 50m-E2:43.76
BARAJOLA MARIN BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006077868528 25m-E2:45.78
GARRIDO CUESTA MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2006029508607 25m-E3:14.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MONTAÑO MUÑÓZ NAYARA C.N. ALCALA1 2006L00563190 25m-E2:33.11
CEBALLOS RODRIGUEZ LUCIA C.N. DOS HERMANAS2 2006L00603578 25m-E2:32.34
PAEZ CORBACHO NAZARET C.N. DOS HERMANAS3 2005L00603550 25m-E2:26.67
GOMEZ SANCHEZ MARTINA UNIVERS.SEVILLA4 2005077928443 25m-E2:12.11
FERNANDEZ LUCENILLA MARIA C.N. UTRERA5 2006L01323027 25m-E2:26.03
PERALES PAZ MARTA CIRCULO MERCANTIL6 2006077874911 25m-E2:27.69
GARCIA LACUEVA BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006077874201 25m-E2:33.08
HERRERA ROMERO LUCÍA C.N. ALCALA8 2006L00563188 25m-E2:37.38

100 m. MARIPOSA MASCULINO BENJAMIN35
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MELÉNDEZ MARTÍNEZ JESÚS CIRCULO MERCANTIL1 2006000113071 25m-E1:46.41
MURGA RODRIGUEZ MARCOS A C.N. DOS HERMANAS2 2007L00603861 25m-E1:42.84
ESCAMEZ MARIN JULIO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006030248430 25m-E1:39.99
NIETO VELASCO ADRIAN C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2006L00088239 25m-E1:35.42
TIRADO ROMERO MARCO ANTONIO C.N. ALCALA5 2006020093297 25m-E1:36.08
VIGO SANCHEZ DANIEL ANDREWS C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2007077850851 25m-E1:42.33
RODRIGUEZ LEON ANDRES C.N. ALCALA7 2007020093814 25m-E1:43.73
VILLASANTE GUERRA JOAQUIN C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2007L00088240 25m-E1:47.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

JAVALOYES ESPEJO ALONSO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2007L00088235 25m-E1:31.63
GALVEZ ARELLANO F.J. C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006L00088225 25m-E1:22.85
REINA VEGA ADRIAN C.N. DOS HERMANAS3 2006L00603522 25m-E1:18.14
CALLESI FLOR AURELIO UNIVERS.SEVILLA4 2006P00316082 50m-E1:11.91
MANZANO JIMENEZ NICOLAS C.N. ALCALA5 2006020230438 25m-E1:17.68
VARGAS TRUJILLO CRISTOBAL C.N. DOS HERMANAS6 2007L00603632 50m-E1:21.90
SUAREZ LUNA JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006053964030 25m-E1:28.52
MARTINEZ DE MORENTIN SANC R. CARMONA8 2006020093961 25m-E1:33.52

100 m. MARIPOSA FEMENINO BENJAMIN36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CONESA DIAZ MARIA AUXILIADORA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2008077934996 25m-E1:58.48
LIMON VALDES LUCIA CIRCULO MERCANTIL3 2008077925579 25m-E1:55.47
JIMÉNEZ HOLGADO PAULA C.N. ALCALA4 2007L00563202 25m-E1:42.85
BELLIDO BARRAGAN NOELIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2008021150864 25m-E1:52.85
RODRIGUEZ CARVAJAL MARIA C.N. DOS HERMANAS6 2008L00603862 25m-E1:56.41
MARTINEZ VILLALBA PATRICIA R.C. PINEDA7 2008029503499 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SANCHEZ SANCHEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2008L00088283 25m-E1:36.95
RODRIGUEZ JIMENEZ CLAUDIA C.N. DOS HERMANAS2 2007L00603822 25m-E1:35.42
MONTAÑO MUÑÓZ SAMARA C.N. ALCALA3 2008L00563196 25m-E1:29.84
REIG JIMENEZ SANDRA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007029634903 25m-E1:16.65
GORDILLO MONTERO EVA C.N. DOS HERMANAS5 2007L00603586 25m-E1:28.92
NAVARRO REYES CLARA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2008L00088249 25m-E1:29.88
CUADRILLERO ROMERO ABRIL C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2007048043796 25m-E1:35.73
LORA CABALLERO ANA C.N. DOS HERMANAS8 2007L00603707 25m-E1:41.70

100 m. MARIPOSA MASCULINO ALEVIN37

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
LOPEZ CUBEROS DANIEL C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2005077930266 25m-E1:29.40
CASTIZO PARRA IVAN C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2005047269444 25m-E1:28.05
MONGE SERRANO ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005054221344 25m-E1:16.14
MORO LINEROS JOSE ANTONIO C.N. DOS HERMANAS4 2005L00603517 25m-E1:14.25
CATALAN CASADO JOSE ANTONIO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005L00088300 25m-E1:15.83
MOLINA ORTIZ MARCOS CIRCULO MERCANTIL6 2004P00125150 50m-E1:17.81
CASTILLO CAPARRÓS CURRO CIRCULO MERCANTIL7 2005029555638 25m-E1:29.26
QUINTANILLA COBO ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005L00088199 25m-E1:41.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OLMO CARRION JAVIER C. NAUTICO SEVILLA1 2005L00316037 25m-E1:13.03
FLORES MILLAN DANIEL UNIVERS.SEVILLA2 2004049134824 25m-E1:11.22
GONZALEZ CHORRO JOSE ANDRES C.D. GINES3 2004L00750109 25m-E1:10.34
DURAN QUESADA CRISTIAN HUGO C.N. DOS HERMANAS4 2004049132504 25m-E1:05.87
PEREZ MENA JORGE C.N. UTRERA5 2004L01323041 25m-E1:06.13
YBARRA JURADO PACO CIRCULO MERCANTIL6 2004P00113361 25m-E1:10.42
PONCE CASIN EMILIO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2004L00088232 25m-E1:11.42
GIL CARO JAVIER CIRCULO MERCANTIL8 2004054221630 25m-E1:13.45

100 m. MARIPOSA FEMENINO AALEVIN38

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VERGARA CHACON MARTA CIRCULO MERCANTIL1 2006000113065 25m-E1:29.52
MONGE SERRANO ROCIO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006L00088304 25m-E1:27.77
INFANTE MORAGAS MARTA C.N. ALCALA3 2006020090071 50m-E1:21.26
VISEDO ACAL LUCIA C.N. SAN JUAN4 2006045806280 25m-E1:18.45
MAQUEDA LLACH IRENE C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006P00088081 25m-E1:19.98
FUENTES GARZÓN CLARA CIRCULO MERCANTIL6 2006P00113901 25m-E1:21.90
GARCIA FERNANDEZ LUCIA C.N. UTRERA7 2006L01323026 50m-E1:28.73
HERNANDEZ SILVA JUDIT C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2006077939169 25m-E1:29.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA VEGUILLA AITANA CIRCULO MERCANTIL1 2006077938244 25m-E1:17.28
TERRON GONZALEZ NATALIA C.N. DOS HERMANAS2 2006P00603001 25m-E1:13.43
REIG JIMENEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005L00088202 25m-E1:12.30
RIVAS LORITE CLAUDIA C.N. SAN JUAN4 2006L00385157 25m-E1:08.96
INFANTE TORRES DANIELA C.N. DOS HERMANAS5 2005L00603574 25m-E1:11.72
CHAVES MARMOL MARIA C.N. DOS HERMANAS6 2006L00603572 25m-E1:13.35
GARCIA MORENO DANIELA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006054223178 25m-E1:14.14
DIAZ CARRETERO CARMEN C.N. DOS HERMANAS8 2005L00603553 50m-E1:18.25

50 m. LIBRE MASCULINO BENJAMIN39

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 11:01:24 06/06/2018
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA PINHEIRO JAVIER JUNIOR C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2007L00088281 25m-E38.02
TORRES ARROYO GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2007054219606 25m-E37.56
LOPEZ CUBEROS PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2007077930268 25m-E37.35
CAMACHO MORENO CARLOS C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2006L00088244 25m-E35.64
DE LARA INFIESTA LUIS C.N. DOS HERMANAS5 2007L00603835 25m-E36.14
DOMÍNGUEZ QUESADA ALEX C.N. ALCALA6 2007020095264 25m-E37.43
BRENES CARMONA MANUEL C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2007077867694 25m-E37.91
PADILLA GÓMEZ BELTRÁN C.N. ALCALA8 2007020090537 25m-E38.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ GARCIA SAMUEL C.N. DOS HERMANAS1 2007L00603702 25m-E34.26
LEAL PAZ JESUS C.N. UTRERA2 2006049123394 25m-E33.92
SEPULVEDA CHACON RODRIGO C.N. DOS HERMANAS3 2006049131079 25m-E32.64
SUAREZ JIMENEZ DARIO C.N. SAN JUAN4 2006LSE027002 25m-E31.64
VAZQUEZ MACIAS DAVID C.N. DOS HERMANAS5 2006L00603621 25m-E31.98
PETERS PINEDA JOHAN C. NAUTICO SEVILLA6 2006P00316804 25m-E33.51
JAVALOYES ESPEJO ALONSO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2007L00088235 25m-E34.18
RODRIGUEZ REYES JAIME C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2006054221036 25m-E34.48

50 m. LIBRE FEMENINO BENJAMIN40

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URBINA LOZADA ANA C.N. ALCALA1 2008020231710 25m-E40.22
CUADRA JURADO ALBA ROCIO C.N. DOS HERMANAS2 2008L00603754 25m-E39.63
APARICIO VIAS PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2008L00088284 25m-E38.37
NUÑEZ ESTIRADO PAULA C.N. DOS HERMANAS4 2007L00603760 25m-E38.25
LIMON VALDES LUCIA CIRCULO MERCANTIL5 2008077925579 25m-E38.27
CUADRILLERO ROMERO ABRIL C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2007048043796 25m-E39.61
CASADO FERNÁNDEZ I.R. C.N. ALCALA7 2007L00563201 25m-E39.83
ALCAZAR RIVAS ANA CIRCULO MERCANTIL8 2007L00113002 25m-E40.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BAEZA FERNANDEZ LUJAN C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2008L00088250 25m-E37.70
FERNANDEZ ROMAN ELENA C.N. DOS HERMANAS2 2007L00603644 25m-E36.69
SANCHEZ SANCHEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2008L00088283 25m-E34.95
JURADO ORTIZ PAULA CIRCULO MERCANTIL4 2007000113066 25m-E33.87
HERNANDEZ REINA YAIZA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2007L00088237 25m-E34.11
ELFALLAKI ELACHRAFI SORAYA C.N. ALCALA6 2007L00563186 25m-E35.08
GONZÁLES GUERRERO KEIRA C.N. ALCALA7 2007020092597 25m-E36.94
HERRERA BENITEZ ELENA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2008L00088313 25m-E37.70

200 m. ESPALDA MASCULINO ALEVIN41

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
CALLE LÓPEZ ALEJANDRO C. NAUTICO SEVILLA1 2005054435398 50m-E3:25.67
BOHÓRQUEZ ROSADO RAFAEL CIRCULO MERCANTIL2 2005029504164 25m-E2:57.85
GODINO MORILLA JORGE C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005030218412 25m-E2:51.73
MORALES PEDRAZA MIGUEL ANGEL C.N. DOS HERMANAS4 2004L00603400 50m-E2:50.14
CUEVAS GUERRA RUBEN C.N. UNION RINCONADA5 2005047427892 25m-E2:50.97
DE LARA INFIESTA EDUARDO C.N. DOS HERMANAS6 2005049164784 50m-E3:02.81
CASTIZO PARRA IVAN C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005047269444 25m-E3:13.93
PINTO ROJAS ALBERTO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2004049192136 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ELENA FERNANDEZ JESUS C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2004L00088172 25m-E2:40.99
GONZALEZ VAZQUEZ GUILLERMO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2004L00088189 25m-E2:30.71
PARDO VIUDEZ MARIO C.N. SAN JUAN3 2004047425744 25m-E2:28.65
PEREZ-GODOY BRAGELI MIGUEL UNIVERS.SEVILLA4 2004029495225 50m-E2:32.24
FORTES MORON ANTONIO C.N. DOS HERMANAS5 2005L00603844 25m-E2:28.63
RUBIO DIAZ PEDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2004053966247 25m-E2:30.52
CONESA DIAZ GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005L00088210 25m-E2:39.28
ORTIZ MANJON ALBERTO CIRCULO MERCANTIL8 2004P00125141 25m-E2:41.98

200 m. ESPALDA FEMENINO ALEVIN42

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BOIX MOYA FATIMA CIRCULO MERCANTIL1 2005028732273 25m-E3:01.72
PEREZ CLARO VIRGINIA C.N. DOS HERMANAS2 2006L00603766 50m-E3:05.24
DOBLADO CRESPO LAURA UNIVERS.SEVILLA3 2006P01499001 25m-E2:52.60
HERRERA ROMERO LUCÍA C.N. ALCALA4 2006L00563188 25m-E2:51.21
CASAUS RIVERIEGO CARMEN C.N. UTRERA5 2005029589036 50m-E2:57.98
GARCIA FERNANDEZ LUCIA C.N. UTRERA6 2006L01323026 25m-E2:52.60
RIOS MORON ALBA C.N. DOS HERMANAS7 2006L00603757 25m-E3:01.40
DE ACUÑA TEJADA Mª TERESA CIRCULO MERCANTIL8 2006000113069 25m-E3:02.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MÍNGUEZ HERNÁNDEZ SARA CIRCULO MERCANTIL1 2006000113070 25m-E2:47.51
PEREZ ROMERO CRISTINA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2005L00088200 25m-E2:45.34
REIG JIMENEZ PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005L00088202 25m-E2:38.86
GONZALEZ GOMEZ PAULA C.N. SAN JUAN4 2005L00385149 25m-E2:36.67
ARANDA TRIANA PAULA LILIANA C.D.AL-ANDALUS SEVILLA5 2005053964231 25m-E2:37.65
MAQUEDA LLACH SOFIA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2005L00088203 25m-E2:45.09
GARCIA PEREZ CRISTINA C.N. ALCALA7 2006L00563005 25m-E2:47.27
VILLALBA ANDRADE ANA C.N. UTRERA8 2006L01323017 25m-E2:48.88

100 m. BRAZA MASCULINO BENJAMIN43

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
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Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

8 / 12



LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ HERNANDEZ JOSUE C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2007L00088333 25m-E1:48.50
ARROYO ASTACIO NAHUM C.N. UTRERA2 2007L01323033 25m-E1:46.16
LOPEZ PINILLA MANUEL CIRCULO MERCANTIL3 2006077866593 25m-E1:44.44
DE LARA INFIESTA LUIS C.N. DOS HERMANAS4 2007L00603835 25m-E1:41.73
SAAVEDRA MARTÍN F.J. C.N. ALCALA5 2006020229182 25m-E1:43.92
MIRA MARQUEZ PABLO C.N. DOS HERMANAS6 2007L00603811 25m-E1:44.50
BLANCO BARAZAR ALBERTO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2007L00088218 25m-E1:46.41
PEDROS GINES ENRIQUE CIRCULO MERCANTIL8 2006LSE003060 25m-E1:48.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PETERS PINEDA JOHAN C. NAUTICO SEVILLA1 2006P00316804 25m-E1:38.80
MARTINEZ RODENAS NICOLAS CIRCULO MERCANTIL2 2006000113072 25m-E1:32.96
GONZALEZ GARCIA SAMUEL C.N. DOS HERMANAS3 2007L00603702 50m-E1:33.42
MARTINEZ JAÉN ADRIAN C.N. ALCALA4 2006L00563163 50m-E1:21.76
HURTADO JIMENEZ ALVARO C.N. ALCALA5 2006L00563006 25m-E1:23.53
ELFALLAKI ELACHRAFI ILIAS C.N. ALCALA6 2006L00563002 25m-E1:32.23
NIETO VELASCO ADRIAN C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006L00088239 25m-E1:38.66
LOPEZ SERRANO MARIO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2007053963195 25m-E1:41.35

100 m. BRAZA FEMENINO BENJAMIN44

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SÁNCHEZ BRACERO PAULA UNIVERS.SEVILLA1 2007049136235 50m-E1:54.41
RODRIGUEZ CANEVA DANIELA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2008030276099 25m-E1:51.39
RAMOS HERMOSILLA LUCÍA C.N. ALCALA3 2007030217221 25m-E1:48.68
BLANCO SABIO OLGA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007077932700 25m-E1:43.54
MAQUEDA LLACH JULIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2008L00088278 25m-E1:44.55
REINA VEGA NATALIA C.N. DOS HERMANAS6 2007L00603821 50m-E1:51.21
APARICIO VIAS PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2008L00088284 25m-E1:51.74
HERRERA BENITEZ ELENA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2008L00088313 25m-E1:56.13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

JURADO ORTIZ PAULA CIRCULO MERCANTIL1 2007000113066 25m-E1:41.61
PORCAR MELLADO PAOLA C.N. ALCALA2 2008ARK146657 25m-E1:39.69
CUADRA JURADO ALBA ROCIO C.N. DOS HERMANAS3 2008L00603754 25m-E1:39.01
RODRIGUEZ LEON CARLOTA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2007045382653 25m-E1:37.64
ELFALLAKI ELACHRAFI SORAYA C.N. ALCALA5 2007L00563186 25m-E1:37.81
BARRAGAN RUIZ ALBA C.N. ALCALA6 2007L00563185 25m-E1:39.51
APARICIO RODRÍGUEZ GLORIA CARMONA7 2007020502675 25m-E1:41.50
LORA CABALLERO ANA C.N. DOS HERMANAS8 2007L00603707 25m-E1:42.43

100 m. BRAZA MASCULINO ALEVIN45
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ALONSO PEREZ DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2005029533098 25m-E1:33.38
AUCHEL SANCHEZ PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2004077872343 25m-E1:32.07
LEAL ORELLANA PABLO CIRCULO MERCANTIL3 2005029508621 25m-E1:29.34
RECIO DOMINGUEZ IGNACIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005L00088227 25m-E1:27.40
MARTIN VADILLO DANIEL C. NAUTICO SEVILLA5 2005L00316035 25m-E1:28.04
LIMON VALDES IGNACIO CIRCULO MERCANTIL6 2004029503850 50m-E1:32.19
GIL CARO JAVIER CIRCULO MERCANTIL7 2004054221630 25m-E1:32.45
FERNANDEZ BAUTISTA PABLO CIRCULO MERCANTIL8 2004P00125121 50m-E1:38.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

NOCI MORALES ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2004077931034 25m-E1:22.23
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIO C.N. DOS HERMANAS2 2005L00603751 25m-E1:21.93
RODRIGUEZ SANCHEZ ANTONIO C.N. UTRERA3 2004049126394 25m-E1:19.36
DEL VADO SANZ MARCOS UNIVERS.SEVILLA4 2004071749388 25m-E1:08.83
DURAN QUESADA CRISTIAN HUGO C.N. DOS HERMANAS5 2004049132504 25m-E1:14.96
EL FALLAKI EL ACHRAFI NAIM C.N. ALCALA6 2004L00563152 50m-E1:22.14
MORO MAGUILLO ANGEL JESUS C.N. SAN JUAN7 2005053965703 25m-E1:22.00
ALONSO TORRICO RUBEN C.D. GINES8 2004029509412 25m-E1:26.58

100 m. BRAZA FEMENINO ALEVIN46

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARRIDO CUESTA MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006029508607 25m-E1:46.82
PONCE ROS INES CIRCULO MERCANTIL2 2006077934766 25m-E1:40.56
SOLDAN BOZA MARÍA VICTORIA C. NAUTICO SEVILLA3 2006047269321 25m-E1:37.99
GARCIA MORENO DANIELA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2006054223178 25m-E1:33.12
VISEDO ACAL LUCIA C.N. SAN JUAN5 2006045806280 25m-E1:35.31
VERGARA CHACON MARTA CIRCULO MERCANTIL6 2006000113065 25m-E1:38.87
FEDEREDO QUIROGA ARIADNA UNIVERS.SEVILLA7 2006029511660 25m-E1:43.05
RUFO HERNÁNDEZ NATALIA C. NAUTICO SEVILLA8 2005029551061 50m-E1:50.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PUERTO SALVADOR LAURA C.N. ALCALA1 2006L00563181 50m-E1:34.00
HERNANDEZ SILVA ANDREA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2005077939168 25m-E1:28.73
ESCOT DELGADO IRENE C.N. ALCALA3 2006L00563003 50m-E1:23.87
GARCIA NAVARRO MIRIAM CIRCULO MERCANTIL4 2005077942046 25m-E1:20.63
MAQUEDA LLACH IRENE C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2006P00088081 25m-E1:21.72
SANCHEZ ABADIA HELENA C.N. DOS HERMANAS6 2005L00603540 25m-E1:25.77
FERNANDEZ CASTILLO ANGELA C.N. UNION RINCONADA7 2005LSE052282 25m-E1:30.97
CASCON MARIN CLAUDIA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2006054436845 25m-E1:32.07

1500 m. LIBRE MASCULINO ALEVIN47
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MONGE SERRANO ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2005054221344 25m-E20:42.14
MORENO VIDAL RAUL CIRCULO MERCANTIL2 2005L00316043 25m-E19:07.13
PEREZ MENA JORGE C.N. UTRERA3 2004L01323041 25m-E18:00.07
PEREZ-GODOY BRAGELI MIGUEL UNIVERS.SEVILLA4 2004029495225 25m-E17:11.60
ALAMO MUÑOZ ALBERTO UNIVERS.SEVILLA5 2004077823958 25m-E17:48.17
HACHERO DIAZ PABLO C.N. DOS HERMANAS6 2005L00603487 25m-E18:51.78
SALGUERO MARTÍN CARLOS C.N. ALCALA7 2005L00563164 25m-E20:11.93
PONCE DE LEON PEREZ OLLER V. C.D.AL-ANDALUS SEVILLA8 2005P00760133 25m-E21:03.76

800 m. LIBRE FEMENINO ALEVIN48

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
FEDEREDO QUIROGA ARIADNA UNIVERS.SEVILLA1 2006029511660 25m-E11:51.37
VILA LEONARD SARA RAE C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006054221041 25m-E11:40.16
CEBALLOS RODRIGUEZ LUCIA C.N. DOS HERMANAS3 2006L00603578 25m-E10:30.22
GOMEZ SANCHEZ MARTINA UNIVERS.SEVILLA4 2005077928443 25m-E9:22.12
PAEZ CORBACHO NAZARET C.N. DOS HERMANAS5 2005L00603550 25m-E10:12.96
GARCIA PEREZ CRISTINA C.N. ALCALA6 2006L00563005 25m-E11:25.93
RÍOS DÍAZ LUCÍA C.N. DOS HERMANAS7 200549128349G 25m-E11:43.03
VAN DEN AKKER JIMÉNEZ ANDREA C. NAUTICO SEVILLA8 2005077820315 25m-E11:58.69

4x50 ESTILOS MASCULINO BENJAMIN49

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
BENJ C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE2 BENJ2644 25m-E2:38.97
CIRCULO MERCANTIL-2 BENJ CIRCULO MERCANTIL3 BENJ2649 25m-E02:35.77
C.N. ALCALA BENJ C.N. ALCALA4 BENJ2651 25m-E02:15.15
C.N. DOS HERMANAS BENJ C.N. DOS HERMANAS5 BENJ2653 25m-E02:26.62
C.N. UTRERA-2 BENJ C.N. UTRERA6 BENJ2655 25m-E02:37.48
BENJ C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE7 BENJ2646 25m-E59:59:59.9

9
4x50 ESTILOS FEMENINO BENJAMIN50

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE2 BENJ2622 25m-E59:59:59.9
9C.N. DOS HERMANAS BENJ C.N. DOS HERMANAS3 BENJ2628 25m-E02:44.12

C.N. ALCALA BENJ C.N. ALCALA4 BENJ2626 25m-E02:39.68
BENJ C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE5 BENJ2620 25m-E2:40.36
CIRCULO MERCANTIL BENJ CIRCULO MERCANTIL6 BENJ2624 25m-E02:55.00
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

CAMPEONATO PROVINCIAL ALEVÍN-BENJAMÍN - SEVILLA, 09/06/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

PENDIENTE

4x50 ESTILOS MASCULINO ALEVIN51

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE2 ALEV2631 25m-E2:31.15
CIRCULO MERCANTIL-2 ALEV CIRCULO MERCANTIL3 ALEV2636 25m-E02:17.78
UNIVERS.SEVILLA ALEV UNIVERS.SEVILLA4 ALEV2642 25m-E02:06.37
C.N. DOS HERMANAS-2 ALEV C.N. DOS HERMANAS5 ALEV2640 25m-E02:09.74
C.N. ALCALA-2 ALEV C.N. ALCALA6 ALEV2638 25m-E02:17.80
ALEV C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE7 ALEV2632 25m-E59:59:59.9

9
4x50 ESTILOS FEMENINO ALEVIN52

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. UNION RINCONADA ALEV C.N. UNION RINCONADA1 ALEV2618 25m-E02:46.47
ALEV C. NAUTICO SEVILLA C. NAUTICO SEVILLA2 ALEV2610 25m-E2:28.03
CIRCULO MERCANTIL ALEV CIRCULO MERCANTIL3 ALEV2609 25m-E02:23.56
C.N. DOS HERMANAS-2 ALEV C.N. DOS HERMANAS4 ALEV2615 25m-E02:15.63
ALEV C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE5 ALEV2605 25m-E2:20.66
C.N. UTRERA-2 ALEV C.N. UTRERA6 ALEV2617 25m-E02:26.52
C.N. ALCALA-2 ALEV C.N. ALCALA7 ALEV2613 25m-E02:29.25
ALEV C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE8 ALEV2607 25m-E59:59:59.9

9

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 11:01:24 06/06/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

12 / 12


	HORARIO_PROVINCIAL_SABADO
	SERIES SABADO TARDE
	HORARIO_PROVINCIAL_DOMINGO
	SERIES DOMINGO MAÑANA

